
GT	TOUR	FFSA	2014
4,	5	et	6	juillet	2014

Championnat de France F4 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Essais Qualificatifs Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : www.itschrono.com Imprimé : 04/07/2014 19:25

1 SØRENSEN Lasse DEN Série Internationale 00:30:46.328 37.505 25.219 36.579 1:39.303 4 1:39.318 - - 135.19 1:39.140
2 O'WARD Patricio MEX Championnat Junior 00:31:24.427 37.384 25.277 36.687 1:39.348 17 1:39.534 0.045 0.045 135.13 1:39.271
3 HIRSIGER Félix GBR Championnat Junior 00:30:42.910 37.497 25.279 36.622 1:39.398 11 1:39.422 0.095 0.050 135.06 1:39.245
4 HOKFELT JR Paul SUI Championnat Junior 00:30:52.020 37.526 25.313 36.693 1:39.532 6 1:39.558 0.229 0.134 134.88 1:39.396
5 MOINEAULT Valentin FRA Série Internationale 00:31:05.225 37.590 25.136 36.830 1:39.556 12 1:40.107 0.253 0.024 134.84 1:39.556
6 BOCCOLACCI Dorian FRA Championnat Junior 00:31:07.590 37.746 25.151 36.664 1:39.561 11 1:39.836 0.258 0.005 134.84 1:39.464
7 MAWSON Joseph AUS Série Internationale 00:30:27.758 37.685 25.342 36.773 1:39.800 7 1:40.354 0.497 0.239 134.51 1:39.331
8 BULATOV Denis RUS Championnat Junior 00:30:48.112 37.922 25.255 36.972 1:40.149 12 1:40.179 0.846 0.349 134.04 1:39.709
9 SOUBIRON Tom FRA Série Internationale 00:31:38.408 37.908 25.419 36.997 1:40.324 12 1:41.466 1.021 0.175 133.81 1:40.324

10 RICHARD Amaury FRA Série Internationale 00:30:54.330 37.953 25.324 37.071 1:40.348 4 1:40.535 1.045 0.024 133.78 1:40.037
11 HASSE-CLOT Valentin FRA Série Internationale 00:31:15.230 38.026 25.418 37.028 1:40.472 12 1:40.566 1.169 0.124 133.61 1:40.371
12 ELPITIYA Bryan FRA Championnat Junior 00:30:44.980 37.935 25.531 37.033 1:40.499 10 1:40.550 1.196 0.027 133.58 1:40.291
13 NYLUND Niclas FIN Série Internationale 00:31:15.714 38.021 25.506 37.125 1:40.652 7 1:40.747 1.349 0.153 133.37 1:40.371
14 DROUX David SUI Série Internationale 00:31:09.012 38.085 25.518 37.088 1:40.691 8 1:40.920 1.388 0.039 133.32 1:40.514
15 KRESSNER Reuben SWE Série Internationale 00:24:28.992 38.193 25.525 37.138 1:40.856 8 1:41.033 1.553 0.165 133.1 1:40.717
16 ATOEV Vladimir RUS Championnat Junior 00:30:57.876 37.952 25.730 37.266 1:40.948 6 1:41.210 1.645 0.092 132.98 1:40.779
17 JULE Erwan FRA Série Internationale 00:30:47.077 38.187 25.382 37.590 1:41.159 11 1:41.202 1.856 0.211 132.71 1:41.041
18 HAXHIU Gjergj SUI Championnat Junior 00:31:19.989 38.009 25.532 37.640 1:41.181 12 1:41.242 1.878 0.022 132.68 1:40.777
19 LAAKSONEN Simo FIN Championnat Junior 00:31:19.132 38.285 25.524 37.447 1:41.256 14 1:41.594 1.953 0.075 132.58 1:40.910
20 CARVALHO Joao POR Série Internationale 00:14:24.713 38.502 25.457 37.383 1:41.342 7 1:42.328 2.039 0.086 132.47 1:41.342
21 MATUS Axel MEX Championnat Junior 00:30:49.038 38.740 25.755 38.053 1:42.548 9 1:42.552 3.245 1.206 130.91 1:42.217
22 SUGNOT-DARNICHE Hugo FRA Championnat Junior 00:30:35.872 39.344 25.997 38.148 1:43.489 11 1:43.626 4.186 0.941 129.72 1:43.153
23 JIMENEZ SILVA Juan Manuel COL Championnat Junior 00:11:36.077 39.699 25.998 39.409 1:45.106 4 1:45.442 5.803 1.617 127.72 1:44.542
24 ABADIE Anouck FRA Série Internationale 00:30:13.289 40.488 26.725 39.613 1:46.826 7 1:46.937 7.523 1.720 125.67 1:45.322

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif
Subject technicals scrutineering or sporting incidents
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Le Chronométreur / The Timekeeper 
Sylvie BUZZIGHIN

Le Directeur de Course / The Race Director 
Roger GUILLEMAIN

Heure d'affichage / Time posting 
4 juillet 2014 19:29



GT	TOUR	FFSA	2014
4,	5	et	6	juillet	2014

Championnat de France F4 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Classement sur 2ème meilleur temps Fusion sur 2eme meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : www.itschrono.com Imprimé : 04/07/2014 19:29

1 23 SØRENSEN Lasse Série Internationale DEN 1:39.318 - -
2 6 HIRSIGER Félix Championnat Junior GBR 1:39.422 0.104 0.104
3 25 O'WARD Patricio Championnat Junior MEX 1:39.534 0.216 0.112
4 1 HOKFELT JR Paul Championnat Junior SUI 1:39.558 0.240 0.024
5 9 BOCCOLACCI Dorian Championnat Junior FRA 1:39.836 0.518 0.278
6 16 MOINEAULT Valentin Série Internationale FRA 1:40.107 0.789 0.271
7 15 BULATOV Denis Championnat Junior RUS 1:40.179 0.861 0.072
8 21 MAWSON Joseph Série Internationale AUS 1:40.354 1.036 0.175
9 2 RICHARD Amaury Série Internationale FRA 1:40.535 1.217 0.181

10 5 ELPITIYA Bryan Championnat Junior FRA 1:40.550 1.232 0.015
11 7 HASSE-CLOT Valentin Série Internationale FRA 1:40.566 1.248 0.016
12 18 NYLUND Niclas Série Internationale FIN 1:40.747 1.429 0.181
13 4 DROUX David Série Internationale SUI 1:40.920 1.602 0.173
14 3 KRESSNER Reuben Série Internationale SWE 1:41.033 1.715 0.113
15 11 JULE Erwan Série Internationale FRA 1:41.202 1.884 0.169
16 10 ATOEV Vladimir Championnat Junior RUS 1:41.210 1.892 0.008
17 17 HAXHIU Gjergj Championnat Junior SUI 1:41.242 1.924 0.032
18 8 SOUBIRON Tom Série Internationale FRA 1:41.466 2.148 0.224
19 14 LAAKSONEN Simo Championnat Junior FIN 1:41.594 2.276 0.128
20 24 CARVALHO Joao Série Internationale POR 1:42.328 3.010 0.734
21 20 MATUS Axel Championnat Junior MEX 1:42.552 3.234 0.224
22 12 SUGNOT-DARNICHE Hugo Championnat Junior FRA 1:43.626 4.308 1.074
23 19 JIMENEZ SILVA Juan Manuel Championnat Junior COL 1:45.442 6.124 1.816
24 22 ABADIE Anouck Série Internationale FRA 1:46.937 7.619 1.495

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif
Subject technicals scrutineering or sporting incidents

Page : 1 / 1

Le Chronométreur / The Timekeeper 
Sylvie BUZZIGHIN

Le Directeur de Course / The Race Director 
Roger GUILLEMAIN

Heure d'affichage / Time posting 
4 juillet 2014 20:08



GT	TOUR	FFSA	2014

4,	5	et	6	juillet	2014

Championnat de France F4 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Course 1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : www.itschrono.com

Imprimé : 05/07/2014 13:47

1 SØRENSEN Lasse DEN Série Internationale 14 00:23:15.455 - - 1:39.038 10 135.55 0

2 HIRSIGER Félix GBR Championnat Junior 14 00:23:18.822 3.367 3.367 1:39.401 8 135.05 0

3 HOKFELT JR Paul SUI Championnat Junior 14 00:23:30.441 14.986 11.619 1:39.513 9 134.9 0

4 O'WARD Patricio MEX Championnat Junior 14 00:23:30.580 15.125 0.139 1:39.581 9 134.81 0

5 BULATOV Denis RUS Championnat Junior 14 00:23:31.027 15.572 0.447 1:39.621 9 134.75 0

6 MAWSON Joseph AUS Série Internationale 14 00:23:32.987 17.532 1.960 1:39.709 9 134.64 0

7 BOCCOLACCI Dorian FRA Championnat Junior 14 00:23:37.234 21.779 4.247 1:39.838 11 134.46 0

8 ELPITIYA Bryan FRA Championnat Junior 14 00:23:37.896 22.441 0.662 1:40.203 9 133.97 0

9 RICHARD Amaury FRA Série Internationale 14 00:23:43.974 28.519 6.078 1:40.730 10 133.27 0

10 HASSE-CLOT Valentin FRA Série Internationale 14 00:23:46.792 31.337 2.818 1:41.025 4 132.88 0

11 ATOEV Vladimir RUS Championnat Junior 14 00:23:49.912 34.457 3.120 1:41.014 4 132.9 0

12 MOINEAULT Valentin FRA Série Internationale 14 00:23:50.203 34.748 0.291 1:40.300 7 133.84 0

13 JULE Erwan FRA Série Internationale 14 00:23:51.446 35.991 1.243 1:41.035 5 132.87 0

14 SOUBIRON Tom FRA Série Internationale 14 00:23:52.498 37.043 1.052 1:41.059 8 132.84 0

15 LAAKSONEN Simo FIN Championnat Junior 14 00:23:54.851 39.396 2.353 1:41.098 12 132.79 0

16 CARVALHO Joao POR Série Internationale 14 00:23:56.081 40.626 1.230 1:40.616 14 133.42 0

17 MATUS Axel MEX Championnat Junior 14 00:24:04.354 48.899 8.273 1:41.303 4 132.52 0

18 HAXHIU Gjergj SUI Championnat Junior 14 00:24:18.937 1:03.482 14.583 1:40.745 14 133.25 30

19 ABADIE Anouck FRA Série Internationale 14 00:24:53.260 1:37.805 34.323 1:44.854 9 128.03 0

20 DROUX David SUI Série Internationale 13 00:22:15.813 1  Tr. 1  Tr. 1:41.005 5 132.91 0

21 KRESSNER Reuben SWE Série Internationale 9 00:15:23.190 5  Tr. 4  Tr. 1:41.088 9 132.8 0

22 JIMENEZ SILVA Juan Manuel COL Championnat Junior 5 00:08:44.264 9  Tr. 4  Tr. 1:42.152 5 131.42 0

23 NYLUND Niclas FIN Série Internationale 1 00:01:47.130 13  Tr. 4  Tr. - 0 - 0

24 SUGNOT-DARNICHE Hugo FRA Championnat Junior 0 - - - - 0 - 0

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif
Subject technicals scrutineering or sporting incidents

30s de pénalité pour le concurrent N°17 pour cause de collision
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Le Chronométreur / The Timekeeper 
Sylvie BUZZIGHINLe Directeur de Course / The Race Director 

Roger GUILLEMAIN

Heure d'affichage / Time posting 
5 juillet 2014 13:48



GT	TOUR	FFSA	2014

4,	5	et	6	juillet	2014

Championnat de France F4 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Course 1 Lap chart

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : www.itschrono.com

Imprimé : 05/07/2014 14:21

23 6 9 25 1 15 7 21 2 5 18 4 11 17 10 8 3 14 16 24 20 19 22

23 6 9 25 1 15 21 7 5 2 4 11 10 8 17 3 14 16 20 24 19 22

23 6 9 25 1 15 21 7 5 2 4 11 10 8 17 3 16 14 20 24 19 22

23 6 9 1 25 15 21 7 5 2 4 11 10 17 8 16 3 14 20 24 19 22

23 6 9 1 25 21 15 5 7 2 4 11 10 17 8 16 3 14 20 24 19 22

23 6 1 25 21 15 5 7 2 9 4 11 10 17 16 8 3 14 24 20 22

23 6 1 25 21 15 5 7 2 9 4 11 10 17 16 8 3 14 24 20 22

23 6 1 25 21 15 5 7 9 2 4 10 11 17 16 8 3 14 24 20 22

23 6 1 25 21 15 5 9 7 2 4 10 11 16 17 8 3 14 24 20 22

23 6 1 25 21 15 5 9 7 2 4 10 11 17 16 8 14 24 20 22

23 6 1 25 21 15 5 9 2 7 4 10 16 17 11 8 14 24 20 22

23 6 1 25 21 15 5 9 2 7 4 10 16 17 11 8 14 24 20 22

23 6 1 25 21 15 5 9 2 7 17 10 16 11 8 14 24 20 22

23 6 1 25 15 21 9 5 2 7 17 10 16 11 8 14 24 20 22
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GT	TOUR	FFSA	2014

4,	5	et	6	juillet	2014

Championnat de France F4 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Course 2 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : www.itschrono.com

Imprimé : 05/07/2014 18:42

1 SØRENSEN Lasse DEN Série Internationale 14 00:23:31.032 - - 1:39.389 11 135.07

2 BULATOV Denis RUS Championnat Junior 14 00:23:34.242 3.210 3.210 1:39.927 10 134.34

3 MAWSON Joseph AUS Série Internationale 14 00:23:34.671 3.639 0.429 1:39.984 10 134.27

4 BOCCOLACCI Dorian FRA Championnat Junior 14 00:23:35.074 4.042 0.403 1:40.072 13 134.15

5 O'WARD Patricio MEX Championnat Junior 14 00:23:35.377 4.345 0.303 1:39.896 8 134.38

6 ELPITIYA Bryan FRA Championnat Junior 14 00:23:39.889 8.857 4.512 1:40.461 5 133.63

7 RICHARD Amaury FRA Série Internationale 14 00:23:45.591 14.559 5.702 1:40.914 7 133.03

8 ATOEV Vladimir RUS Championnat Junior 14 00:23:45.877 14.845 0.286 1:40.783 11 133.2

9 MOINEAULT Valentin FRA Série Internationale 14 00:23:46.096 15.064 0.219 1:40.822 11 133.15

10 LAAKSONEN Simo FIN Championnat Junior 14 00:23:46.696 15.664 0.600 1:41.079 8 132.81

11 DROUX David SUI Série Internationale 14 00:23:47.127 16.095 0.431 1:40.689 11 133.33

12 HAXHIU Gjergj SUI Championnat Junior 14 00:23:47.317 16.285 0.190 1:40.654 12 133.37

13 JULE Erwan FRA Série Internationale 14 00:23:50.012 18.980 2.695 1:41.063 10 132.83

14 SOUBIRON Tom FRA Série Internationale 14 00:23:50.815 19.783 0.803 1:40.973 12 132.95

15 NYLUND Niclas FIN Série Internationale 14 00:23:53.410 22.378 2.595 1:41.059 13 132.84

16 KRESSNER Reuben SWE Série Internationale 14 00:23:53.905 22.873 0.495 1:41.228 12 132.62

17 MATUS Axel MEX Championnat Junior 14 00:23:56.312 25.280 2.407 1:41.491 7 132.27

18 JIMENEZ SILVA Juan Manuel COL Championnat Junior 14 00:24:18.355 47.323 22.043 1:42.678 14 130.74

19 SUGNOT-DARNICHE Hugo FRA Championnat Junior 14 00:24:19.235 48.203 0.880 1:42.903 14 130.46

20 ABADIE Anouck FRA Série Internationale 13 00:24:16.258 1  Tr. 1  Tr. 1:44.493 13 128.47

21 HASSE-CLOT Valentin FRA Série Internationale 9 00:15:43.448 5  Tr. 4  Tr. 1:40.867 7 133.09

22 CARVALHO Joao POR Série Internationale 8 00:13:44.316 6  Tr. 1  Tr. 1:41.437 8 132.34

23 HIRSIGER Félix GBR Championnat Junior 2 00:03:27.366 12  Tr. 6  Tr. 1:41.831 2 131.83

24 HOKFELT JR Paul SUI Championnat Junior 2 00:03:28.061 12  Tr. 0.695 1:41.938 2 131.69

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif
Subject technicals scrutineering or sporting incidents
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Le Chronométreur / The Timekeeper 
Sylvie BUZZIGHIN

Le Directeur de Course / The Race Director 
Roger GUILLEMAIN

Heure d'affichage / Time posting 
5 juillet 2014 18:44



GT	TOUR	FFSA	2014

4,	5	et	6	juillet	2014

Championnat de France F4 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Course 2 Lap chart

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : www.itschrono.com

Imprimé : 05/07/2014 18:44

7 2 9 21 5 15 6 23 1 25 10 16 14 11 8 24 17 4 20 3 19 18 12 22

7 2 9 21 5 15 6 23 1 25 10 16 14 11 8 17 4 24 3 20 18 19 12 22

7 9 21 5 2 15 23 25 10 16 14 11 8 17 4 24 3 18 20 19 12 22

7 9 21 5 15 23 2 25 10 16 14 11 8 17 4 24 3 18 20 19 12 22

7 9 21 5 15 23 25 2 10 16 14 11 4 17 8 3 24 18 20 19 12 22

7 9 21 5 23 15 25 2 10 16 14 11 4 17 8 3 24 18 20 19 12 22

7 9 23 21 15 5 25 2 10 16 14 11 4 17 8 3 24 18 20 19 12 22

7 9 23 21 15 25 5 2 10 16 14 4 11 17 8 3 24 18 20 19 12 22

23 21 15 9 25 5 2 10 16 14 4 11 17 8 3 18 20 19 12 22

23 21 15 9 25 5 2 10 16 14 4 11 17 8 3 18 20 19 12 22

23 21 15 9 25 5 2 10 16 14 4 11 17 8 3 18 20 19 12 22

23 21 15 9 25 5 2 10 16 14 4 17 11 8 3 18 20 19 12 22

23 21 15 9 25 5 2 10 16 14 4 17 11 8 3 18 20 19 12 22

23 15 21 9 25 5 2 10 16 14 4 17 11 8 18 3 20 19 12
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GT	TOUR	FFSA	2014

4,	5	et	6	juillet	2014

Championnat de France F4 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Course 3 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : www.itschrono.com

Imprimé : 06/07/2014 12:45

1 SØRENSEN Lasse DEN Série Internationale 14 00:26:33.015 - - 1:52.904 6 118.9

2 BOCCOLACCI Dorian FRA Championnat Junior 14 00:26:46.411 13.396 13.396 1:53.778 12 117.99

3 MOINEAULT Valentin FRA Série Internationale 14 00:26:47.167 14.152 0.756 1:53.858 12 117.9

4 RICHARD Amaury FRA Série Internationale 14 00:26:48.660 15.645 1.493 1:53.529 13 118.25

5 O'WARD Patricio MEX Championnat Junior 14 00:26:53.620 20.605 4.960 1:53.583 14 118.19

6 HOKFELT JR Paul SUI Championnat Junior 14 00:26:56.199 23.184 2.579 1:53.631 13 118.14

7 BULATOV Denis RUS Championnat Junior 14 00:26:58.163 25.148 1.964 1:54.628 14 117.11

8 ATOEV Vladimir RUS Championnat Junior 14 00:26:59.286 26.271 1.123 1:54.005 12 117.75

9 HASSE-CLOT Valentin FRA Série Internationale 14 00:27:02.377 29.362 3.091 1:54.039 7 117.72

10 HAXHIU Gjergj SUI Championnat Junior 14 00:27:04.052 31.037 1.675 1:54.213 12 117.54

11 JULE Erwan FRA Série Internationale 14 00:27:11.083 38.068 7.031 1:54.360 14 117.39

12 ELPITIYA Bryan FRA Championnat Junior 14 00:27:12.764 39.749 1.681 1:54.390 10 117.36

13 LAAKSONEN Simo FIN Championnat Junior 14 00:27:13.759 40.744 0.995 1:54.402 14 117.34

14 SOUBIRON Tom FRA Série Internationale 14 00:27:28.045 55.030 14.286 1:55.611 14 116.12

15 SUGNOT-DARNICHE Hugo FRA Championnat Junior 14 00:27:44.672 1:11.657 16.627 1:56.904 11 114.83

16 MATUS Axel MEX Championnat Junior 14 00:27:44.922 1:11.907 0.250 1:56.741 8 114.99

17 NYLUND Niclas FIN Série Internationale 14 00:27:51.392 1:18.377 6.470 1:55.264 14 116.47

18 JIMENEZ SILVA Juan Manuel COL Championnat Junior 14 00:28:05.263 1:32.248 13.871 1:57.572 14 114.18

19 HIRSIGER Félix GBR Championnat Junior 13 00:26:34.384 1  Tr. 1  Tr. 1:53.323 6 118.46

20 MAWSON Joseph AUS Série Internationale 10 00:19:15.623 4  Tr. 3  Tr. 1:53.455 9 118.32

21 DROUX David SUI Série Internationale 8 00:16:13.762 6  Tr. 2  Tr. 1:55.559 4 116.17

22 ABADIE Anouck FRA Série Internationale 8 00:16:26.023 6  Tr. 12.261 2:01.185 5 110.78

23 CARVALHO Joao POR Série Internationale 2 00:04:06.403 12  Tr. 6  Tr. 1:58.914 2 112.89

24 KRESSNER Reuben SWE Série Internationale 0 - - - - 0 -

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif
Subject technicals scrutineering or sporting incidents
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Le Chronométreur / The Timekeeper 
Sylvie BUZZIGHINLe Directeur de Course / The Race Director 

Roger GUILLEMAIN

Heure d'affichage / Time posting 
6 juillet 2014 12:48



GT	TOUR	FFSA	2014

4,	5	et	6	juillet	2014

Championnat de France F4 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Course 3 Lap chart

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : www.itschrono.com

Imprimé : 06/07/2014 12:47

23 6 21 25 9 16 2 15 1 8 7 5 4 10 18 17 11 24 14 12 19 20 22

23 21 25 9 16 2 15 1 8 5 7 4 10 17 18 11 24 14 12 19 20 22 6

23 25 9 16 2 15 1 5 21 10 7 4 17 18 11 14 12 8 20 19 22 6

23 25 9 16 2 15 1 21 10 4 7 17 18 11 5 14 12 8 20 19 22 6

23 25 9 16 2 15 1 21 10 7 17 4 18 5 11 14 8 12 20 19 22 6

23 25 9 16 2 15 1 21 10 7 17 18 11 5 14 8 4 12 20 19 22 6

23 9 16 2 25 15 21 1 10 7 17 11 5 14 8 12 20 18 4 19 22 6

23 9 16 2 25 21 15 1 10 7 17 11 5 14 8 12 20 18 19 22 6

23 9 16 2 25 21 15 1 10 7 17 11 5 14 8 12 20 18 19 6

23 9 16 2 25 21 15 1 10 7 17 11 5 14 8 12 20 18 19 6

23 9 16 2 25 1 15 10 7 17 11 5 14 8 12 20 18 19 6

23 9 16 2 25 1 15 10 7 17 11 5 14 8 12 20 18 19 6

23 9 16 2 25 1 15 10 7 17 11 5 14 8 12 20 18 19 6

23 9 16 2 25 1 15 10 7 17 11 5 14 8 12 20 18 19

Page : 1 / 1


	Qualification
	Qualification_2MT
	COURSE1
	COURSE2_02
	COURSE2_03



